
SEMAINE DU 22/04/2024 AU 26/04/2024

Lasagnes de boeuf
Lasagnes de légumes

Salade

Yaourt nature
miel

Poire

Sauté de dinde
lait de coco
Filet de colin
lait de coco

Haricots verts
Riz

Coulommiers

Compote
pomme 

rhubarbe

Concombres
vinaigrette*

Poisson meunière
citron

Brocolis
Pâtes tricolores
emmental râpé

Yaourt aromatisé

Repas à partager
Radis, beurre demi-sel

Pizza fromage
Nems légumes

Rösti
ketchup

mayonnaise

Mimolette
Emmental

Cake 
pépites de chocolat

sauce chocolat

Colin
sauce citron

citron

Duo de courgettes
Semoule

Petit moulé nature

Banane

GOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTERGOÛTER
Lait

Brioche

Pomme

Vache Qui Rit

Baguette

Jus d’orange

Lait

Chausson aux pommes

Banane

Babybel ®

Baguette

Pomme

Lait fraise

Pompom

Compote

LUNDI VENDREDIJEUDIMARDI MERCREDI

GOÛTERGOÛTER GOÛTERGOÛTER

*servi à part
          Fait à Levallois

enus des écoles et des centres de loisirsM

Produit biologique
Produit labellisé 
Origine France

Plat signature
Régional

Menus sous réserve de modifications liées à l’approvisionnement "Fruits, légumes et produits laitiers subventionnés dans le cadre 
du programme de l’Union Européenne à destination des écoles"



Allergènes
22/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Brioche Brioche Gluten, Lait, Oeufs

Compote fraîche pomme rhubarbe Pomme à compote, Concentré de fruit,
Rhubarbe Sulfites

Coulommiers Coulommiers Lait

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Haricots verts Bio Haricot vert

Lait nature Lait de vache Lait

Pomme Pomme

Riz créole Sel fin, Riz indica

Sauce lait de coco Farine de blé, Bouillon de volaille, Lait de
coco, Huile, Lait en poudre, Eau Céleri, Gluten, Lait

Sauce lait de coco Farine de blé, Fumet de poisson, Lait de coco,
Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

Sauté de dinde Label Rouge Sauté de dinde

23/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, miel Miel

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Jus d'orange Jus de fruit pressé

Lasagnes de boeuf
Ail, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage,
Egrené au boeuf, Sel fin, Lasagnes à garnir,
Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Lait en
poudre, Eau, Muscade

Gluten, Lait

Lasagnes de légumes
Ail, Tomate, Oignon, Fromage, Sel fin,
Lasagnes à garnir, Sucre semoule, Huile, Eau,
Farine de blé, Julienne de légumes , Eau, Lait
en poudre, Muscade, Poivre blanc

Céleri, Gluten, Lait

Poire Poire

Salade verte Salade et mélange de salade

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt Bio nature Yaourt nature Lait

24/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

, emmental râpé Fromage Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Briquette de lait nature Lait de vache Lait

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Chausson aux pommes Chausson aux pommes Gluten, Oeufs

Concombre Concombre

Poisson blanc meunière MSC Poisson pané Gluten, Lait, Oeufs, Poissons

Pâtes tricolores Torti Gluten

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

25/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, dés d'emmental Emmental Lait

, dés de mimolette Mimolette Lait

Baguette Baguette/Flûte Gluten

Cake aux pépites de chocolat du chef
Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Chocolat
noir, Fromage blanc, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Fromage en coque rouge Fromage portion Lait

Ketchup (flacon) Ketchup

Mayonnaise (flacon) Mayonnaise Moutarde, Oeufs

Nems de légumes Nem Céleri, Gluten

Pizza au fromage Oignon, Fromage, Fond de pizza Gluten, Lait

Pomme Pomme

Radis rose Radis

Rosti de pommes de terre Pommes paillassons

26/04/2024

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Banane Bio Banane

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Compote pomme Purée de fruits

Duo de courgettes Ail, Courgette, Persil, Sel fin, Huile, Eau

Filet de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Lait nature Lait de vache Lait

Petit moulé nature Fromage portion Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sauce citron Crème fraîche, Farine de blé, Fumet de
poisson, Concentré de fruit, Huile, Eau Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Sirop de fraise Sirop




